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Processo n.º 23069.043.169/2017-11

%

VALOR 

PARCIAL 

R$

VALOR TOTAL 

R$

10 dias 20 dias 30 dias 40 dias 50 dias 60 dias

647,50

4.983,51

2.265,43

437,87

7.698,47

5.838,33

1.677,71

8.225,29

Percentual por período

Total por período

Percentual acumulado

Total acumulado

CREA:

OBSERVAÇÃO

LOCAL: Avenida Visconde do Rio Branco s/nº - Centro, Niterói - RJ

Local e data:

Responsável Técnico pelo Orçamento:

Responsável legal pela empresa:

ANEXO VI-B DO EDITAL DE LICITAÇÃO POR RDC N.º 18/2018/AD

(razão social da empresa licitante)

(n.º do CNPJ) 
MODELO DE PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

OBRA: Reforma de salas do 7º pavimento do prédio da Faculdade de Administração e Ciências Contábeis, Capus do Valonguinho.

61,15% 38,85%

100% 53.005,86
32.411,36 20.594,50

61,15% 100,00%

32.411,36 53.005,86

11 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 3.981,03 7,51% 3.981,03 0,00

12.206,32

10 -FORRO 15,52% 8.225,29 3.981,03

3,17% 1.677,719 - VIDROS

14,52% 7.698,47 19.722,36

8 - PINTURA 11,01% 5.838,33 13.884,03

7 - PISO

27.858,70

6 - INSTALAÇÕES DE COMBATE A 

INCÊNDIO
0,83% 437,87 27.420,83

4.530,87 12,82% 6.796,30
5 -INSTALAÇÕES 

LÓGICA/TELEFONIA

4 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 9.967,02 28,21% 14.950,53 34.655,00

50.854,55

1 - SERVIÇOS PRELIMINARES

1.249,02 2,36% 1.249,02 49.605,533 - ESQUADRIAS

- A planilha deve ser assinada pelo responsável técnico pela sua confecção (Art. 14 Lei 5.194/66), identificado através de carimbo com número do CREA e pelo 

representante legal da empresa, com carimbo do CNPJ.

53.005,86

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ETAPAS
1º mês 2º mês

1,22% 647,50 52.358,36

2 - ALVENARIA/ VEDAÇÃO/ DIVISÓRIA 1.503,81 2,84% 1.503,81
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