

ANEXO VI-B DO EDITAL DE LICITAÇÃO POR RDC N.º 18/2018/AD(razão social da empresa licitante)
(n.º do CNPJ)**MODELO DE PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO****OBRA: Reforma de salas do 7º pavimento do prédio da Faculdade de Administração e Ciências Contábeis, Capus do Valongo. Niterói - RJ**
LOCAL: Avenida Visconde do Rio Branco s/nº - Centro, Niterói - RJ

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO							%	VALOR PARCIAL R\$	VALOR TOTAL R\$					
ETAPAS	1º mês			2º mês										
	10 dias	20 dias	30 dias	40 dias	50 dias	60 dias								
1 - SERVIÇOS PRELIMINARES	647,50						1,22%	647,50	52.358,36					
2 - ALVENARIA/ VEDAÇÃO/ DIVISÓRIA		1.503,81					2,84%	1.503,81	50.854,55					
3 - ESQUADRIAS		1.249,02					2,36%	1.249,02	49.605,53					
4 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS			4.983,51	9.967,02			28,21%	14.950,53	34.655,00					
5 -INSTALAÇÕES LÓGICA/TELEFONIA			2.265,43	4.530,87			12,82%	6.796,30	27.858,70					
6 - INSTALAÇÕES DE COMBATE A INCÊNDIO						437,87	0,83%	437,87	27.420,83					
7 - PISO		7.698,47					14,52%	7.698,47	19.722,36					
8 - PINTURA			5.838,33				11,01%	5.838,33	13.884,03					
9 - VIDROS				1.677,71			3,17%	1.677,71	12.206,32					
10 -FORRO			8.225,29				15,52%	8.225,29	3.981,03					
11 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES					3.981,03		7,51%	3.981,03	0,00					
Percentual por período	61,15%			38,85%			100%	53.005,86						
Total por período	32.411,36			20.594,50										
Percentual acumulado	61,15%			100,00%										
Total acumulado	32.411,36			53.005,86										
Local e data:				Responsável legal pela empresa:										
Responsável Técnico pelo Orçamento:				CREA:										

OBSERVAÇÃO

- A planilha deve ser assinada pelo responsável técnico pela sua confecção (Art. 14 Lei 5.194/66), identificado através de carimbo com número do CREA e pelo representante legal da empresa, com carimbo do CNPJ.